

TF Service & Montage ApS

Torvegade 17

6510 Gram

CVR-nr. 35852107

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-03-2017



Tommy Feddersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TF Service & Montage ApS Torvegade 17 6510 Gram
Telefon	22840751
CVR-nr.	35852107
Stiftelsesdato	12-05-2014
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Tommy Feddersen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion, samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 38.419, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 869.555, og en egenkapital på kr. 572.517.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		843.946	705.067
Personaleomkostninger		-664.083	-617.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.300	-121.004
Driftsresultat		49.563	-33.649
Finansielle indtægter		0	35
Finansielle omkostninger		0	-770
Resultat før skat		49.563	-34.384
Skat af årets resultat	1	-11.144	13.328
Årets resultat		38.419	-21.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.419	-21.056
Resultatdisponering		38.419	-21.056

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver		200.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	79.596	109.896
Materielle anlægsaktiver		79.596	109.896
Anlægsaktiver		279.596	409.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.235	39.918
Tilgodehavender		199.235	39.918
Likvide beholdninger		390.724	317.984
Omsætningsaktiver		589.959	357.902
Aktiver		869.555	767.798

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	506.176
Overført resultat		492.517	-52.078
Egenkapital	4	572.517	534.098
Hensættelser til udskudt skat		53.090	78.949
Hensatte forpligtelser		53.090	78.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		19.158	17.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.914	114.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.876	1.876
Kortfristede gældsforpligtelser		243.948	154.751
Gældsforpligtelser		243.948	154.751
Passiver		869.555	767.798
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.158	17.108
Udskudt skat af årets resultat	-25.859	-30.436
Regulering af tidl. års skat	-155	0
	<u>11.144</u>	<u>-13.328</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.000	-100.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	151.500	103.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	48.500
Kostpris ultimo	<u>151.500</u>	<u>151.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.604	-20.600
Årets afskrivninger	-30.300	-21.004
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-71.904</u>	<u>-41.604</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.596</u>	<u>109.896</u>

Noter

2016

2015

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	454.098	534.098
Forslag til årets resultatdisponering		38.419	38.419
	80.000	492.517	572.517

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Tommy Feddersen
Torvegade 17
6510 Gram